
N° CLUB CLUB INSCRIPTIONS

01260005 TT MANTHES 7

01260060 LE TEIL OASIS TENNIS DE TABLE 4

01260010 ASPTT ROMANS 3

01260073 TENNIS DE TABLE RAMBERTOIS 2

01260068 TT BASSIN D'ANNONAY 2

01260006 U.M.S.T.T. MONTELIMAR 2

01260071 TT GOUBETOIS 1

01260024 ENTENTE RHODANIENNE T T 1

01260056 AIRE PING 0

01260004 A.T.T. DROME PROVENCALE 0

01260034 ASSOC DU TT D'AUBENAS-VALS 0

01260045 ENTENTE BLACONS-CREST TT 0

01260061 FJEP-T.T CRUAS 0

01260035 LA VOULTE SPORTIF TT 0

01260062 LE CHEYLARD TENNIS DE TABLE 0

01260055 PING PONG CLUB DIEULEFITOIS 0

01260074 PING VALLON PONT D'ARC 0

01260015 SC PRIVAS TT 0

01260001 T.T.C. BUIS LES BARONNIES 0

01260040 T.T. MONTELIER 0

01260065 TENNIS DE TABLE POUZINOIS 0

01260026 Tennis de Table TRICASTIN 0

01260054 VALENCE-BOURG TENNIS DE TABLE 0

TOTAL 22

COMITE DROME ARDECHE DE TENNIS DE TABLE

INSCRIPTIONS TOURNOI FEMININ DROME/ARDECHE PAR CLUBS



ROURISSOL Virginie Le Teil 762

BABLED Sarah Le Teil 500

POEX Eve Goubetois 500

BEAUDEAU Caroline Manthes 500

GOMERIEUX Corinne Montélimar 525

TEISSIER Nadège Montélimar 500

CALIPPE Ophéline Manthes 500

MICHAUD Maily Manthes 500

GRATESSOLE MULTON Béatrice Tournon 500

MEZIL Mélanie Romans Loisir

RICHARD Clarisse Manthes 500

RABBE Marie Manthes NC

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6

1 1 1 1 0

1 1 1 1 0

1 1 1 1 0

1 1 1 1 0

1 1 -1 1 0

-1 -1 -1 0 1

1 1 1 1 0

1 1 1 1 0

1 1 1 1 0

-1 -1 -1 0 1

1 1 1 1 0

1 1 1 1 0

1 1 -1 1 0

1 1 1 1 0

-1 -1 -1 0 1

4 3 5 1 2 0

2 3 1 5 4 6

Classement de la poule

1 Montélimar

2 Les Teilloises

3 Les Ping Floyd

4 Le Duo inconnu

5 Opemlly

6 Manthes

Opemlly Le Duo inconnu

Total des victoires

Classement

Le Duo inconnu Manthes

Les Teilloises Les Ping Floyd

Montélimar Manthes

Les Ping Floyd Manthes

Les Teilloises Montélimar

Les Ping Floyd Opemlly

Les Ping Floyd Montélimar

Les Teilloises Opemlly

Montélimar Le Duo inconnu

Montélimar Opemlly

Les Teilloises Le Duo inconnu

Opemlly Manthes

Les Ping Floyd Le Duo inconnu

5 Le Duo inconnu

6 Manthes

MATCHS VICTOIRES

Parties

Les Teilloises Manthes

3 Montélimar

4 Opemlly

1 Les Teilloises

2 Les Ping Floyd

COMITE DROME/ARDECHE TENNIS DE TABLE

SAISON 2022/2023

TOURNOI FEMININ

Poule : 

JOUEUSES NOM D'EQUIPE

1



ROURISSOL Louison Le Teil 643

NAINIA Maé Le Teil 586

FONTANA Louane Romans 633

FONTANA Anne-Sophie Romans Loisir

MOLAY Elisa Manthes NC

VALLET Emmy-Line Manthes NC

VALETTE Nadège St Rambert Loisir

VALLET Laetitia St Rambert Loisir

MONNARD Delphine Annonay 500

GUICHERD Marie Dominique Annonay Loisir

Absente

Absente

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6

1 0

1 1 1 1 0

1 1 -1 1 0

1 1 1 1 0

1 0

1 1 1 1 0

1 1 1 1 0

1 1 1 1 0

1 0

1 1 1 1 0

1 1 1 1 0

1 0

1 1 1 1 0

1 0

-1 -1 -1 0 1

5 4 3 1 2 0

1 2 3 5 4 6

Classement de la poule

1 Les Cousines

2 Romans

3 Les double E

4 Annonay

5 Les Déesses

6 Privas

COMITE DROME/ARDECHE TENNIS DE TABLE

TOURNOI FEMININ

SAISON 2022/2023

Poule : 2

JOUEUSES NOM D'EQUIPE

1 Les Cousines

2 Romans

3 Les double E

4 Les Déesses

5 Annonay

6 Privas

MATCHS VICTOIRES

Parties

Les Cousines Privas

Romans Annonay

Les double E Les Déesses

Les Cousines Annonay

Les Déesses Privas

Les Déesses

Romans Les double E

Les Cousines Les Déesses

Les double E Annonay

Privas

Les Cousines Romans

Les double E Privas

Romans Privas

Les Cousines Les double E

Romans

Les Déesses Annonay

Total des victoires

Classement

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

ForfaitAnnonay



ROURISSOL Louison Le Teil 643

NAINIA Maé Le Teil 586

GOMERIEUX Corinne Montélimar 525

TEISSIER Nadège Montélimar 500

FONTANA Louane Romans 633

FONTANA Anne-Sophie Romans Loisir

ROURISSOL Virginie Le Teil 762

BABLED Sarah Le Teil 500

POEX Eve Goubetois 500

BEAUDEAU Caroline Manthes 500

MONNARD Delphine Annonay 500

GUICHERD Marie Dominique Annonay Loisir

GRATESSOLE MULTON Béatrice Tournon 500

MEZIL Mélanie Romans Loisir

MOLAY Elisa Manthes NC

VALLET Emmy-Line Manthes NC

CALIPPE Ophéline Manthes 500

MICHAUD Maily Manthes 500

VALETTE Nadège St Rambert Loisir

VALLET Laetitia St Rambert Loisir

RICHARD Clarisse Manthes 500

RABBE Marie Manthes NC

Absente

Absente

5

6

7

8

9

Montélimar

Les Teilloises

Les Ping Floyd

10

JOUEUSES NOM D'EQUIPE

1 Les Cousines

2

3

4

12

11

Annonay

Privas

Les double E

Les Déesses

Opemlly

Le Duo inconnu

Manthes

Romans

COMITE DROME/ARDECHE TENNIS DE TABLE

TOURNOI FEMININ

SAISON 2022/2023

CLASSEMENT


